
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG RK 1799 Smart White
Rychlovarná konvice
Product code: 100002076309
EAN: 8592131000148











Barevný dotykový displej pro snadné ovládání
Možnost nastavení přesné teploty vody
Přednastavené funkce pro přípravu kojenecké výživy,

kávy a bílého/zeleného čaje
Objem 1,7 litru
Příkon 1850–2200 W

 Objem 1,7 litru, který je dostatečný i pro
přípravu horkých nápojů pro celou

rodinu
 Možnost nastavení přesné teploty vody

pomocí tlačítek PLUS a MINUS (40, 45,
50, 55, 60, 70, 75, 85, 90, 95 a 100 °C)
pro dokonalou přípravu různých druhů
nápojů
 Přednastavené funkce pro přípravu

kojenecké výživy (40 °C), bílého čaje
(70 °C), zeleného čaje (80 °C) a kávy (90
°C) jedním dotykem
 Funkce udržování teploty
 Barevný dotykový displej se

zobrazením aktuální teploty vody v
konvici a tlačítky pro snadný výběr funkcí

 Možnost jednoduchého vypnutí/zapnutí
podsvícení displeje

 Příkon 1850–2200 W

 Spolehlivý konektor Strix

 Praktický ukazatel množství vody

 Světelná i zvuková signalizace

 Ergonomická rukojeť
 Protiskluzové podložky, které zaručují

perfektní stabilitu
 Automatické vypnutí po skončení vaření

 Bezpečnostní pojistka proti přehřátí

 Délka napájecího kabelu 75 cm

 Otočný podstavec s prostorem pro
navíjení kabelu

 Elegantní provedení s bílou povrchovou
úpravou

 Části, které přicházejí do styku s vodou,
vyrobeny z materiálu s atestem o

zdravotní nezávadnosti
 Napětí 220–240 V (50/60 Hz)
 Nízká spotřeba elektrické energie v

pohotovostním režimu (< 0,5 W)
 Rozměry 21,5 cm (výška) × 18,2 cm

(šířka) × 25,3 cm (hloubka)
 Hmotnost 2,01 kg

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Příkon (W) 1850-2200

Napětí (V/Hz) 220-240 ~ 50/60

Druh napájení Síťový

Délka kabelu (cm) 75

Pojistka proti přehřátí Ano

Popis produktu

Skryté topné těleso Ne

Objem konvice (l) 1.7

Odjímatelný filtr proti
vodnímu kameni Ne

Nastavení teploty
vody Ano

Ukazatel množství
vody Ano

Automatické vypnutí Ano

Světelná signalizace
provozu Ano

Zvuková signalizace Ano

Otočný podstavec pro
navíjení kabelu Ano

Protiskluzové
podložky Ano

Ergonomická rukojeť Ano

Design

Barevné provedení Bílá

Materiál Nerez, plast

154

221

227

1.74

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

182

215

253

2,01

Hmotnost & rozměry (Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Tak trochu chytřejší konvice
Rychlovarná konvice ECG RK 1799 Smart White, to je stylový doplněk do vaší kuchyně, který kombinuje moderní
technologie s elegantním designem. Díky bílému povrchu se hodí do jakéhokoliv interiéru a svými funkcemi
zaujme nejen milovníky čaje a kávy, ale i rodiče, kteří hledají spolehlivého pomocníka pro přípravu dětské výživy.
Umožňuje totiž nastavení přesné teploty vody (v rozmezí 40–100 °C) a navíc nabízí přednastavené funkce pro
nejčastěji připravované nápoje: bílý čaj, káva, zelený čaj a kojenecká výživa – to vše můžete nachystat na jediné
stisknutí dotykového displeje. Ať už zkrátka toužíte po jemném aromatu bílého čaje, chcete si vychutnat správně
připravenou kávu, nebo potřebujete ohřát vodu na ideální teplotu pro kojenecké mléko, tato konvice to zvládne s lehkostí.

Funkce udržování teploty a intuitivní ovládání
Šikovná funkce udržování teploty vám umožní mít neustále po ruce optimálně teplou vodu. Obsluhu konvice
zvládnete levou zadní zásluhou barevného dotykového displeje, který umožňuje pohodlný výběr funkcí a navíc
vám zobrazuje aktuální teplotu vody. Díky možnosti vypnout podsvícení displeje navíc konvice nemusí ani v noci
nikoho rušit.

Spolehlivost a bezpečnost na prvním místě
Konvice ECG RK 1799 Smart pracuje s příkonem 1850–2200 W. Bezpečnostní pojistka proti přehřátí a funkce
automatického vypnutí po skončení vaření přitom zajišťují, že můžete tento spotřebič používat s naprostým klidem.
Protiskluzové podložky na otočném podstavci navíc zaručují maximální stabilitu. A bezpečný provoz zajišťuje i
spolehlivý konektor Strix, který se stará o stabilní připojení konvice k základně i dlouhou životnost spotřebiče. V době
nečinnosti konvice můžete přívodní kabel navinout do prostoru v otočném podstavci, takže vám na kuchyňské
lince zbytečně nepřekáží.

Komfortní detaily pro pohodlí celé rodiny
Vzhledem k objemu 1,7 litru se tato rychlovarná konvice hodí i pro větší rodiny nebo početnější návštěvy. Určitě
na ní oceníte i praktický ukazatel množství vody, ergonomickou rukojeť nebo dostatečně dlouhý napájecí
kabel (75 cm) – to vše totiž usnadňuje každodenní používání. Navíc je tato konvice energeticky úsporná,
protože v pohotovostním režimu spotřebuje méně než 0,5 W. Materiály, které přicházejí do styku s vodou, mají
potřebné atesty, takže si můžete být jisti i zdravotní nezávadností. S rychlovarnou konvicí ECG RK 1799
Smart si zkrátka vychutnáte chvíle klidu u šálku oblíbeného nápoje, aniž byste museli dělat kompromisy mezi kvalitou, komfortem a
praktičností. Spolu s ní přichází do vaší kuchyně nejen technologická vyspělost, ale i trocha luxusu a radosti z každodenních rituálů.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

